長管協発 5 第 17 号

令和 5 年 5 月 24 日

組合員 各位
長崎市管工業協同組合

理事長 谷村 正夫

（公 印 省 略）

令和 5 年度 給水装置工事主任技術者試験のご案内

標記の件につきまして、6月 5日（月）より願書の受付が開始となります。

昨年同様、受験申請書類につきましては（公財）給水工事技術振興財団ホーム

ページ「受験申込書作成システム」より各自お申込み下さい。

是非、挑戦されて下さい。

〇受験申込書システム稼働時間：6月 5日（月）10:00～ 7 月 7日（金）17:00

（公財）給水工事技術振興財団

https://www.kyuukou.or.jp/

〇受験申込書類受付期間：6月 5日（月）～ 7 月 7 日（金）消印有効

試験日：令和 5年 10月 22 日（日）

※受験願書の提出先は全て（公財）給水工事技術振興財団になります。

長崎県管工事業協同組合連合会からのお知らせです。